Cum adeo , 17. de <i>Rescriptis</i> , tit. 3. Lib. 1. Innocentius iij. PD	16
Cum ad hoc , 16. de <i>Clericis non residentibus</i> , tit. 4. Lib. 3. Gregorius ix.	371
Cum ad Monasterium , 6. de <i>statu Monachorum</i> , tit. 35. Lib. 3. Innocentius iij. PD	482
Cum ad nostram , 37. de <i>Electioe</i> , tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij.	63
Cum ad nostram , 7. finale , de <i>Institutionibus</i> , tit. 7. Lib. 3. Innocentius iij.	389
Cum ad quorundam , 7. de <i>excessibus Prælatorum</i> , tit. 31. Lib. 5. Clemens iij. PD	682
Cum ad sacrosanctæ , un. tit. 13. de <i>sent. Excomm. suspens. & interdicti.</i> in <i>Extrav. Joan. XXII.</i>	288
Cum ad sedem , 15. de <i>Restitutione spoliatorum</i> , tit. 13. Lib. 2. Innocentius iij. PD	232
Cum ad verum , 6. dist. 96. <i>Nicolaus Papa</i> , CR	292
Cum æterni , 1. de <i>Sententia & re judic.</i> tit. 14. in <i>Sexto</i> , Lib. 2. Innocentius iv. in <i>Concil. Lugd.</i>	71
Cum à Judæis , 2. xxij. qu. 8. <i>Innocent. Papa</i> ,	831
Cum aliquibus , 4. de <i>Rescriptis</i> , tit. 3. in <i>Sexto</i> , L. 1. Bonifacius viij.	3
Cum aliquibus , 6. de <i>sent. & re judic.</i> tit. 27. Lib. 2. Alexander iij.	315
Cum aliquis , 108. xj. qu. 3. <i>Araugic. Concil.</i> CR	586
Cum aliquis , 7. xxiv. qu. 3. <i>Origenes</i> , CR	865
Cumana , 50. de <i>Electioe</i> , t. 6. L. 1. Gregor. ix.	68
Cum à nobis , 13. de <i>Arbitris</i> , tit. 43. ult. Lib. 1. Gregorius ix.	190
Cum à nobis , 28. de <i>testibus & attestationibus</i> , tit. 20. Lib. 2. Innocentius iij.	261
Cum appellantis , 5. de <i>appellationibus</i> , tit. 15. ult. in <i>Sexto</i> , Lib. 2. Clemens iv.	79
Cum Apostolica , 7. de <i>his , que fiunt à Prælati</i> , tit. 10. Lib. 3. Innocentius iij. PD	401
Cum Apostolus , 6. de <i>Censibus</i> , tit. 39. Lib. 3. <i>Ex Concilio Lateran. sub Alexandro II.</i>	502
Cum apud , 23. de <i>sponsalibus & matrim.</i> tit. 1. Lib. 4. Innocentius iij. PD	543
Cum apud Theſſalonicam , 69. xj. quæſt. 3. <i>Ruffin. Eccl. hist.</i>	576
Cum à repulſione , 7. finale , de <i>appellat.</i> tit. 12. & ult. in <i>Clem.</i> Lib. 2. Clemens v.	218
Cum autem , 24. de <i>jure Patronatus</i> , tit. 38. Lib. 3. Lucius iij.	498
Cum autem ad Ecclesiam , in princ. dist. 92. Gratianus ,	274
Cum autem violentus , in princ. dist. 44. Gratianus ,	140
Cum baptizat , 87. de <i>Consecrat.</i> dist. 4. Augustinus ,	1211
Cum beatissimus , 16. xxiv. qu. 1. Leo Papa. CR	847
Cum beatus , 8. dist. 45. <i>Braccar. Concil. III.</i>	145
Cum bonæ , 8. de <i>etat. & qualitat.</i> tit. 14. Lib. 1. Celestinus iij.	100
Cum bonæ , 15. finale , de <i>probationibus</i> , tit. 19. L. 2. Gregorius ix.	253
Cum Bertholdus , 18. de <i>sent. & re judic.</i> tit. 27. L. 2. Innocentius iij. PD	320
Cum Canoniceis , 26. de <i>Censibus</i> , tit. 39. Lib. 3. Gregorius ix.	510
Cum Capella , 16. de <i>Privilegiis</i> , tit. 33. Lib. 5. Innocentius iij.	698
Cum Caput , 15. xxxij. qu. 5. <i>Hieronymus</i> ,	1101
Cum causa , 6. de <i>Empt. & Vendit.</i> tit. 17. Lib. 3. Innocentius iij.	413
Cum causa , 22. de <i>Officio & potest. Jud. delegati</i> , tit. 29. Lib. 1. Innocentius iij. PD	133
Cum causa , 6. de <i>Raptoribus</i> , tit. 17. Lib. 5. Lucius iij. PD	662
Cum causa , 8. de <i>sent. & re judic.</i> tit. 27. Lib. 2. Alexander iij.	316
Cum causa , 42. de <i>Testibus & attestationibus</i> , tit. 20. Lib. 2. Innocentius iij.	267

Index Capitulorum omnium.

Cum Caufam, 62. de Appellationibus, tit. 28. Lib. 2. Honorius iij. PD	348	Cum de quorundam, 4. dist. 84. Carthag. Concil. IV. CR	257
Cum Caufam, 27. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij. PD	53	Cum defideres, 15. de fententia Excommunicationis, tit. 39. Lib. 5. Clemens III. PD	724
Cum Caufam, 6. de juramento calumniae, tit. 7. Lib. 2. Innocentius III.	214	Cum detestabile, 2. final. de simonia, tit. 1. in extrav. Com. Lib. 5. Paulus Venetus Papa ij.	379
Cum Caufam, 36. de Præbendis, tit. 5. Lib. 3. Gregorius ix.	384	Cum de tua, 2. de Corp. vitiatis, tit. 20. Lib. 1. Alexander III. PD	114
Cum Caufam, 13. de Probationibus, tit. 19. Lib. 2. Honorius iij.	253	Cum devotiffimam, 8. xij. qu. 2. Gregorius, CR	598
Cum Caufam, 37. de Testibus & attestat. tit. 20. L. 2. Innocentius III. PD	265	Cum dicat, 2. de Ecclesiis edificandis, tit. 48. Lib. 3. Ex Concil. Lateran. PD	529
Cum certum, 1. de major. & obedient. tit. 33. Lib. 1. Gregorius, PD	158	Cum dilecta, 16. finale, de concessione Præbend. tit. 8. Lib. 3. Honorius iij.	398
Cum cessante, 6. de appellationibus, tit. 28. Lib. 2. Innocentius iij.	346	Cum dilecta, 22. de Rescriptis, tit. 3. Lib. 1. Innocentius iij.	18
Cum Christum, 7. de hæreticis, tit. 7. Lib. 5. Alexander III.	635	Cum dilecta, in aliquibus dilecta, 4. de confirm. util. vel inut. tit. 30. ult. Lib. 2. Innoc. iij. PD	354
Cum C. Lucius, 3. fin. de foro competenti, tit. 2. in Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	62	Cum dilecti, 18. de Accusationibus, tit. 1. Lib. 5. Innocentius iij. PD	601
Cum Clamor, 53. de Testibus & attestacionibus, tit. 20. Lib. 2. Gregorius ix.	272	Cum dilecti, 6. de dolo & contumacia, tit. 14. Lib. 2. Innocentius iij.	237
Cum Clerici, 11. de censibus, tit. 39. Lib. 3. Alexander III.	503	Cum dilecti, 6. de Donationibus, tit. 24. Lib. 3. Innocentius iij. PD	425
Cum Clerici, 19. de Verb. significacione, tit. 40. L. 5. Innocentius iij.	746	Cum Dilecti, 3. de Emption. & Vendition. tit. 17. Lib. 3. Alexander III. PD	411
Cum Clericis, 2. final. de Ord. ab Episc. tit. 13. Lib. 1. Gregorius ix.	98	Cum Dilecti, 15. de purgacione canonica, tit. 34. L. 5. Innocentius iij. PD	708
Cum Clericis, 6. de pactis, tit. 35. L. 1. Alexander, 167		Cum Dilectus, 20. de accusationibus, tit. 1. Lib. 5. Innocentius iij.	603
Cum concessa, 8. final. de Electione, tit. 3. in Clement. Lib. 1. Clemens V.	200	Cum Dilectus, 6. de Arbitris, tit. 43. ult. Lib. 1. Innocentius iij.	187
Cum constet, 8. finale, de Pignoribus, &c. tit. 21. Lib. 3. Gregorius IX.	421	Cum Dilectus, 2. finale, de calumniatoribus, tit. 2. Lib. 5. Innocentius iij.	609
Cum consuetudinis, 9. de consuetud. tit. 4. Lib. 1. Honorius iij.	30	Cum Dilectus, 6. de causa possess. tit. 12. Lib. 2. Innocentius III.	223
Cum contingat, 11. de stat. & qualit. tit. 14. Lib. 1. Innocentius iij.	101	Cum Dilectus, 14. de Clericis non residentibus, tit. 4. Lib. 3. Honorius iij. PD	371
Cum contingat, 29. de Decimis, tit. 30. Lib. 3. Innocentius iij. PD.	452	Cum Dilectus, 8. de consuetudine, tit. 4. Lib. 1. Innocentius iij. PD	29
Cum contingat, 13. de foro competenti, tit. 2. Lib. 2. Innocentius iij.	202	Cum Dilectus, 32. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij. PD	57
Cum contingat, 28. de iurejurando, tit. 24. Lib. 2. Innocentius iij.	298	Cum dilectus, 9. de fide instrumentorum, tit. 22. L. 2. Innocentius iij.	280
Cum contingat, 36. de Officio & potestate Judicis deleg. tit. 29. Lib. 1. Innocentius iij.	143	Cum dilectus, 6. de his, quæ vi metus vel, tit. 40. Lib. 1. Innocentius iij.	179
Cum contingat, 24. de Rescriptis, tit. 3. Lib. 1. Innocentius iij.	19	Cum dilectus, 28. de iure patronatus, tit. 28. Lib. 3. Innocentius iij. PD	499
Cum contra, 6. de Pignoribus, &c. tit. 21. Lib. 3. Innocentius iij.	421	Cum dilectus, 2. de Ordine cognitionum, tit. 10. L. 2. Innocentius III. PD.	219
Cum contra, 9. de Testibus cogendis, tit. 21. Lib. 2. Innocentius iij.	275	Cum dilectus, 11. de purgacione canonica, tit. 34. Lib. 5. Innocentius III.	707
Cum contumacia, 7. de hæreticis, tit. 2. in Sexto, Lib. 5. Alexander. IV.	135	Cum dilectus, 7. de religiosis domibus, tit. 36. Lib. 3. Innocentius III.	489
Cum creatura, 11. de celebracione Missarum, tit. 41. Lib. 3. Honorius iij. PD.	519	Cum dilectus, 3. finale, de successione ab intestato, tit. 27. Lib. 3. Innocentius III. PD	437
Cum de beneficio, 5. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	85	Cum Ecclesia Dei, 5. de Immunitate Ecclesiarum, tit. 49. Lib. 3. Lucius iij.	531
Cum decorem, 8. de Clericis conjugatis, tit. 3. Lib. 3. Innocentius iij.	367	Cum Ecclesie, 2. iij. qu. 2. Pelagius Papa II.	440
Cum decorem, 15. de filiis Presbyterorum, tit. 17. Lib. 1. Innocentius iij.	111	Cum Ecclesia, 1. de stat. & qualit. tit. 6. in Clement. Lib. 1. Clemens V. in Concilio Viennensi,	201
Cum decorem, 12. de Vita & honest. Cleric. tit. 1. Lib. 3. Innocentius iij. PD	360	Cum Ecclesia Sutrina, 3. de causa possess. & propriet. tit. 12. Lib. 2. Innocentius iij.	221
Cum de diversis, 2. de Privilegiis, tit. 7. in Sexto, L. 5. Innocentius iv.	149	Cum Ecclesia Vulterana, 31. de Electione, tit. 1. Lib. 1. Innocentius iij. PD	57
Cum de jure, 33. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij. PD	59	Cum Ecclesiastica, 3. de Exceptionibus, tit. 25. Lib. 2. Innocentius iij. PD	301
Cum Deputati, 16. de iudiciis, tit. 1. Lib. 2. Innocentius iij.	196	Cum Ei quem, unic. de Concess. Præb. tit. 3. in Clem. Lib. 3. Clemens V. in Concil. Viennensi,	222
Cum de quibusdam, 1. de Rel. dom. tit. 11. in Clem. L. 3. Clemens V. in Conc. Viennensi,	233	Cum Enixa, 1. dist. 5. Gregorius, CR	7
		Cum Episcopus, 7. de Offic. Ord. tit. 16. in Sexto, L. 1. Bonifacius VIII.	52
		Cum ergo, in principio, xxij. qu. 3. Gratianus,	762
		Cum	

Index Capitulorum omnium.

<p>Cum ergo, 11. xxiv. qu. 3. Hieronymus, 866</p> <p>Cum essent, 12. de simonia, tit. 3. L. 5. Alexand. III. 611</p> <p>Cum esses, 10. de Testamentis, tit. 26. Lib. 3. Alexander ij. 431</p> <p>Cum & plantare, 3. de Privilegiis, tit. 33. Lib. 5. Alexander ij. PD 691</p> <p>Cum exaudiero, 19. dist. 50. Hieronymus, 164</p> <p>Cum Excommunicato, 18. xi. qu. 3. Isidorus, CR 563</p> <p>Cum Ex eo, 34. de Electione, tit. 6. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII. 29</p> <p>Cum Ex eo, unic. de Excessibus Prælat. tit. 6. In Sexto, Lib. 5. Bonifacius VIII. 148</p> <p>Cum Ex eo, 14. de penitentiis & remissionib. t. 38. L. 5. Innocentius ij. in Concilio generali Lateran. 719</p> <p>Cum Ex eo, 2. finale, de Reliquiis & Veneration. tit. 45. Lib. 3. Innocentius III. in Concilio generali Lateranensi, 527</p> <p>Cum ex eo, 3. de sent. Excommun. tit. 10. In Clem. Lib. 5. Clemens V. 261</p> <p>Cum ex illo, 1. de Translat. Episcop. tit. 7. Lib. 1. Innocentius ij. 74</p> <p>Cum ex injuncto, 12. de hæreticis, tit. 7. Lib. 5. Innocentius ij. PD 639</p> <p>Cum ex injuncto, 2. de Novi operis nuntiatione, tit. 32. Lib. 5. Innocentius ij. PD 689</p> <p>Cum ex officio, 16. de præscriptionibus, tit. 26. Lib. 2. Innocentius ij. PD 312</p> <p>Cum expediat, 29. tit. 6. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII. 27</p> <p>Cum frangitur, 37. de consecratione, dist. 2. Prosper. CR 1175</p> <p>Cum fortius, 1. de Calumniatoribus, tit. 2. Lib. 5. Gregorius, 608</p> <p>Cum gratia, unic. de commodato, tit. 15. Lib. 3. Gregorius IX. 410</p> <p>Cum gravia, 17. xij. qu. 2. Gregorius, 632</p> <p>Cum H. 2. de Eo, qui ordinem furtivè suscepit, tit. 30. Lib. 5. Coelestinus ij. 681</p> <p>Cum haberet, 5. de Eo, qui ducit in matrimonium, quem poll. tit. 7. Lib. 4. Clemens III. 561</p> <p>Cum Hadrianus, 29. dist. 63. Gregorius, CR 213</p> <p>Cum homines, 7. de Decimis, tit. 30. Lib. 3. Alexander III. 446</p> <p>Cum homo, 19. xxij. qu. 5. Augustinus, 816</p> <p>Cum humilitatis, 9. xxij. qu. 2. Augustinus, 759</p> <p>Cum jam dudum, 18. de Præbendis, tit. 5. Lib. 3. Innocentius ij. 376</p> <p>Cum I. & A. 22. de sententia & re judicata, tit. 27. Lib. 2. Innocentius ij. 323</p> <p>Cum igitur, unic. xxxv. qu. 1. Augustinus, CR 1107</p> <p>Cum illorum, 32. de sententia excommun. tit. 39. L. 5. Innocentius ij. 731</p> <p>Cum illuso, unic. de Renunciacione, tit. 4. In Clem. Lib. 1. Clemens V. in Concilio Viennensi, 200</p> <p>Cum in Apostolica, 18. de sponsalibus & matrimoniis, tit. 1. Lib. 4. Urbanus III. PD 542</p> <p>Cum in captivitate, 2. xxxiv. q. 1. & 2. Innocent. Papa, 1104</p> <p>Cum in causa, 7. final. de juram. calumn. tit. 7. L. 2. Gregorius IX. 214</p> <p>Cum in contemplatione, 6. de Regulis Juris, tit. 41. ult. Lib. 5. Gregorius VII. 754</p> <p>Cum in cunctis, 7. de Clericis, tit. 6. Lib. 1. Honorius ij. in Concil. Lateran. 38</p> <p>Cum in cunctis, 1. de his, quæ fiunt à majore parte Capituli, tit. 11. L. 3. ex Concil. Later. 403</p> <p>Cum in diocesi, 15. de usuris, tit. 19. Lib. 5. Innocentius ij. 667</p> <p>Cum ia distribuendis, 12. de Tempor. ordin. tit. 11. Lib. 1. Innocentius ij. 95</p> <p>Cum in Ecclesia, 38. de appellationibus, tit. 28. L. 2. Clemens III. 335</p> <p>Cum in Ecclesia, 25. de Præbend. tit. 4. in Sexto, L. 3. Bonifacius VIII. 92</p>	<p>Cum in Ecclesia, 9. de Simonia, tit. 3. L. 5. Ex Concilio Lateranensi sub Alexand. III. PD 611</p> <p>Cum in Ecclesiis, 10. de major. & obed. tit. 33. Lib. 1. Innocentius ij. 163</p> <p>Cum in Ecclesiis, 33. de Præbend. tit. 4. In Sexto, Lib. 3. Bonifacius VIII. 95</p> <p>Cum inferior, 16. de major. & obed. tit. 33. Lib. 1. Gregorius IX. 165</p> <p>Cum infirmitas, 13. de penitentiis & remission. tit. 38. Lib. 5. Innocentius ij. In Concilio generali, 718</p> <p>Cum in generali, 3. fin. de offic. Vic. tit. 13. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII. 43</p> <p>Cum inhibito, 3. finale, de clandestina desponsatione, tit. 3. Lib. 4. Innocentius ij. 552</p> <p>Cum in illis, 16. de Præbend. tit. 4. In Sexto, Lib. 3. Bonifacius VIII. 89</p> <p>j. Cum initiatur, 5. xxvij. qu. 2. Ambrosius, 928</p> <p>ij. Cum initiatur, 35. xxvij. qu. 2. Ambrosius, CR 936</p> <p>Cum in jure, 31. de officio & potestate Judicis delegati, tit. 29. L. 1. Innocentius ij. 140</p> <p>Cum in juventute, 15. de præsumptionibus, tit. 23. Lib. 2. Innocentius ij. 286</p> <p>Cum in juventute, 12. de purgatione canonica, tit. 34. Lib. 5. Innocentius ij. PD 707</p> <p>Cum in lege, 16. xxij. qu. 4. Gregorius, CR 788</p> <p>Cum in magistrum, 49. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Gregorius IX. 68</p> <p>Cum in multis, 2. de Rescriptis, tit. 3. In Sexto, L. 1. Innocentius IV. In Concilio Lugdun. 2</p> <p>Cum in officio, 7. de Testamentis, tit. 26. Lib. 3. Ex Concilio Lateran. sub Alexandro III. 430</p> <p>Cum Joannes, 10. de Fide instrumentorum, tit. 22. Lib. 2. Innocentius ij. 280</p> <p>Cum in partibus, 17. de Verb. significatione, tit. 40. Lib. 5. Innocentius ij. PD 745</p> <p>Cum in positionibus, 3. fin. de jurejur. tit. 11. In Sexto, L. 2. Bonifacius VIII. 69</p> <p>Cum in praterito, 3. dist. 84. Carthag. Concil. II. CR 256</p> <p>Cum instantia, 17. de censibus, tit. 39. Lib. 3. Innocentius ij. PD 505</p> <p>Cum inter, 5. de consuetudine, tit. 4. Lib. 1. Innocentius ij. PD 27</p> <p>j. Cum inter, 16. de electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius ij. PD 42</p> <p>ij. Cum inter, 18. de elect. tit. 6. L. 1. Innoc. ij. PD 43</p> <p>ij. Cum inter, 21. de elect. tit. 6. Lib. 1. Innocentius ij. PD 47</p> <p>Cum inter, 5. de exceptionibus, tit. 25. Lib. 2. Innocentius ij. PD 301</p> <p>Cum inter, 2. qui filii sint legitimi, tit. 17. Lib. 4. Alexander III. 580</p> <p>Cum inter P. 2. de Remoociatione, tit. 9. Lib. 1. Alexander III. PD 80</p> <p>Cum inter, 13. de sent. & re judicata, tit. 27. Lib. 2. Innocentius III. PD 318</p> <p>Cum inter, 29. de Verborum significatione, tit. 40. Lib. 5. Honorius ij. PD 751</p> <p>Cum inter nonnullos, 4. tit. 14. de Verb. signific. In Extravag. Joann. XXII. 301</p> <p>Cum in tua, 4. fin. de Consuetudine, tit. 4. In Sexto, Lib. 4. Bonifacius viij. 9</p> <p>Cum in tua, 30. de Decimis, tit. 30. Lib. 3. Innocentius ij. PD 453</p> <p>Cum in tua, 6. finale, qui matrimonium accusare poss. tit. 18. Lib. 4. Innocentius ij. 588</p> <p>Cum in tua, 27. de sponsalibus & matrim. tit. 1. Lib. 4. Innocentius ij. 544</p> <p>Cum in tua, 44. de Testibus & attestacionibus, t. 20. Lib. 2. Innocentius ij. 268</p> <p>Cum in Veteri, 52. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Gregorius ix. 69</p>
--	---

Index Capitulorum omnium.

Cum ita puniantur, 22. de pen. dist. 4. Hieronymus, CR	1086	Cum olim, 19. de Consibus, tit. 39. Innoc. iij. PD	507
Cum itaque, in principio, dist. 38. Gratianus,	126	Cum olim, 6. de Clericis conjugat. tit. 3. Lib. 3. Innocentius iij. PD	366
Cum itaque, in principio, xxxij. qu. 8. Gratianus, CR	1002	Cum olim, 6. de Consuetudine, tit. 4. Lib. 1. Innocentius iij. PD	28
Cum itaque, 112. de Consecr. dist. 4. Leo Papa, CR	1232	Cum olim, 7. de dolo & contumacia, tit. 14. Lib. 2. Innocentius III. PD	238
Cum Judæi, 1. de Testibus, tit. 8. In Clem. Lib. 2.	210	Cum olim, 14. de major. & obed. tit. 33. Lib. 1. Gregorius IX.	164
Clemens V. in Concil. Vienn.	210	j. Cum olim, 32. de officio & potestate Jud. deleg. tit. 29. Lib. 1. Innocentius iij. PD	140
Cum juramento, 4. de homicidio, tit. 12. Lib. 5. Hieronymus,	649	ij. Cum olim, 33. de officio & potest. Jud. deleg. tit. 29. Lib. 1. Innocentius III.	141
Cum Laici, 10. de jure Patronatus, tit. 38. Lib. 3. Alexander III.	494	Cum olim, 38. finale, de prebendis, tit. 5. L. 3. Gregorius IX.	385
Cum Laicis, 12. finale, de Rebus Ecclæs. alien. tit. 13. Lib. 3. Innocentius III.	409	Cum olim, 18. de prescriptionibus, tit. 26. Lib. 2. Innocentius iij.	313
Cum liberum, 6. de sepulturis, tit. 28. Lib. 3. Alexander iij. PD	440	j. Cum olim, 12. de privilegiis, tit. 33. Lib. 5. Innocentius iij. PD	695
Cum liqueat, 13. j. qu. 1. Gregorius,	312	ij. Cum olim, 14. de privilegiis, tit. 33. Lib. 5. Innocentius iij.	696
Cum lite, 2. Ut lite pendente, tit. 5. In Clement. Lib. 2. Clemens V.	208	Cum olim, 7. de verum permutatione, tit. 19. Lib. 3. Innocentius iij. PD	416
Cum locum, 14. de sponsalibus & matrim. tit. 1. Lib. 4. Alexander III.	541	Cum olim, 12. de sent. & re judicata, tit. 27. Lib. 2. Innocentius iij.	317
Cum longè, 25. dist. 63. Toletan. Concil. XII.	212	Cum olim, 34. de testibus & attestat. tit. 20. Lib. 2. Innocentius iij. PD	263
Cum Majores, 20. vj. qu. 1. Gratianus, CR	485	Cum olim, 24. de Verbor. significatione, tit. 40. Lib. 5. Innocentius iij.	748
Cum Martha, 6. de Celebratione Missarum, tit. 41. L. 3. Innocentius iij. PD	513	Cum omne crimen, 7. de Consecr. distinct. 2. Julius Papa, CR	1166
Cum M. Ferrarien. 9. de Constitut. tit. 2. Lib. 1. Innocentius iij. PD	6	Cum omnes, 6. de constitut. tit. 2. Lib. 1. Innocentius iij. PD	5
Cum Matthæus, 3. fin. de hæreticis, tit. 3. In Extrav. Com. Lib. 5. Joannes XXII.	383	Cum omnibus, 27. dist. 81. Carthag. Concil. iij.	250
Cum Medicinalis, 1. de Sent. Excomm. tit. 11. in Sexto, Lib. 5. Innocentius iv. in Concil. Lugdunense,	159	Cum omnis avaritia, 20. j. qu. 1. Gregorius, CR	314
Cum Minister, 14. xxij. qu. 5. Augustinus,	815	Cum oporteat, 19. de accusationibus, tit. 1. Lib. 5. Innocentius iij. PD	602
Cum Monasterium, 1. de confessis, tit. 18. Lib. 2. Clemens iij.	245	Cum ordinaretur, 14 j. qu. 1. Ambrosius,	312
Cum Monasterium, 13. de electione, tit. 6. Lib. 1. Celestinus iij. PD	40	Cum ordinem, 6. de Rescriptis, tit. 3. Lib. 1. Alexander iij. PD	12
Cum multa, 5. dist. 86. Gregorius,	259	Cum P. 30. de accusatio ibus, tit. 1. Lib. 5. Alexander iij.	597
Cum multa, 4. xv. quæst. 8. Tolet. Conc. IX.	660	Cum P. 35. de file instrumentorum, tit. 22. Lib. 2. Gregorius IX.	282
Cum nobis, 19. de electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij. PD	44	Cum P. 7. de purgatione canonica, tit. 34. Lib. 5. Alexander iij.	705
Cum non ab homine, 10. de Judiciis, tit. 1. Lib. 2. Celestinus iij.	193	Cum parati, 19. de appellat. tit. 28. Lib. 2. Alexander iij. PD	329
Cum non ab homine, 14. de sententia Excomm. tit. 39. Lib. 5. Clemens iij. PD	724	Cum Pastoris, 58. ij. qu. 7. Gregorius,	435
Cum non deceat, 30. de Electione, tit. 6. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII.	28	Cum Paulus, 26. j. qu. 1. Gregorius, CR	320
Cum non ignores, 15. de Prebendis, tit. 5. Lib. 3. Alexander iij. PD	375	Cum per Bellicam, 1. xxxiv. qu. 1. & 2. Leo Papa,	1103
Cum non ignoretis, 1. de Officio Legati, tit. 30. L. 1. Alexander iij. PD	146	Cum percussio, 2. vij. qu. 1. Gregorius, CR	492
Cum non liceat, 12. de Prescriptionibus, tit. 26. L. 2. Innocentius III. PD	310	Cum percussio, 1. de Clerico agrotante, tit. 6. Lib. 3. Gregorius,	385
Cum nonnullæ, 11. de Prebendis & dignitatibus, tit. 2. in Extrav. Com. Lib. 3. Joannes XXII.	346	Cum persone, 7. de privilegiis, tit. 7. In Sexto, Lib. 5. Bonifacius VIII.	151
Cum nonnullæ, 12. de Præb. & dignitatibus, tit. 2. In Extrav. Com. Lib. 3. Joannes XXII.	347	Cum pix, 9. xxv. qu. 2. Gregorius, CR	885
Cum non sit, 33. de Decimis, tit. 30. Lib. 3. Innocent. III. in Concilio generali Lateranensi,	445	Cum plures, 8. de officio & potestate Judicis deleg. tit. 14. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII.	45
Cum nos, 3. de his, que sunt à Prælatis, tit. 10. Lib. 3. Alexander iij. PD	399	Cum post petitam, 46. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Honorius iij.	67
Cum nostris, 6. de concessione Prebende, tit. 8. Lib. 3. Innocentius iij. PD	392	Cum præ-excella, 1. de Rel. & Venerat. Sanctorum, tit. 12. in Extr. Com. Lib. 3. Sixtus IV.	373
Cum nullus, 3. de Tempor. Ordin. tit. 9. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII.	40	Cum pridem, 4. de Paclis, tit. 35. Lib. 1. Alexander iij. PD	166
Cum nunciis, 12. de Testibus & attestat. tit. 20. L. 2. Alexander III. PD	256	Cum pro causa, 6. de Procuratoribus, tit. 38. Lib. 1. Innocentius iij. PD	174
Cum nuper, 25. de Consibus, tit. 39. Lib. 3. Gregorius IX.	509	Cum pro causa, 27. de sent. excomm. Innoc. iij. PD	728
Cum olim, 7. de Arbitris, tit. 43. ult. Lib. 1. Innocentius iij.	188	Cum pro parvulis, 77. de consecr. dist. 4. Augustinus,	1226
Cum olim, 7. de causa possessionis, tit. 12. Lib. 2. Innocentius III.	224	Cum propter, 27. de jure Patronatus, tit. 38. Lib. 3. Innocentius iij. PD	498